
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. 53731/2023-4854

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel 14. pluku logistické podpory,

plukovník gšt. Ing. Miroslav HORÁČEK
Adresa objednatele: VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:
mobil:
e-mail:
datová schránka: hjyaavk
datová schránka pro fakturaci: ukbwcxd
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice
(dále jen „objednatel“)

a

BKX a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2469
Sídlo: Železniční 512/7, 779 00 Olomouc
IČ: 25321188
DIČ: CZ25321188
Jejímž jménem jedná: Ing. Miroslav ŘEPICKÝ, jednatel
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
datová schránka: ru5c6br
(dále jen „zhotovitel“)

V souladu se zněním článku XIII. odst. 13.2 uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. 53731/2023-4854. Důvodem uzavření Dodatku č. 1 jsou další závady, které byly zjištěny
dodavatelem při provádění úkonů dle Smlouvy o dílo č. 53731/2023-4854. Dodavatelem bylo
zjištěno, že účelová nástavba techniky T815 AV15, VPZ: 377-59-61 vykazuje závady nad
rámec specifikovaného rozsahu opravy. Povaha zjištěných závad vylučuje možnost úspěšného
provedení revizní zkoušky zdvihacího zařízení dle bodu č. 6., přílohy č. 2 ke smlouvě o dílo.

Škrtněte:
3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek zhotovitele - na své nebezpečí a na svůj náklad provést opravu a revizní zkoušku
po opravě na účelové nástavbě techniky - Jeřáb vyprošťovací T815 AV15; VPZ: 377-59-61,
VIN: TNU85VP13HK057041, rok výroby 1987 (dále jen „dílo“).
7.3 K faktuře musí být připojen protokol a zakázkový list s popisem pracovních operací
a materiálu, protokol o provedení revizní zkoušky.



2

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 53731/2023-4854

Jeřáb vyprošťovací - AV15, VPZ: 377-59-61, VIN: TNU85VP13HK057041, rok výroby 1987

P. č. Název
Měrná

jednotka
Počet

Cena za
1 MJ bez
DPH [Kč]

Výše
DPH
[%]

Cena celkem
bez DPH

[Kč]

6.
Provedení revizní zkoušky zdvihacího
zařízení;

úkon 1 10 000,00 21 10 000,00

Napište:
3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek zhotovitele - na své nebezpečí a na svůj náklad provést opravu specifikovaných
závad a defektaci nově zjištěných závad při opravě na účelové nástavbě techniky - Jeřáb
vyprošťovací T815 AV15; VPZ: 377-59-61, VIN: TNU85VP13HK057041, rok výroby 1987
(dále jen „dílo“).
7.3 K faktuře musí být připojen zakázkový list s popisem pracovních operací
a materiálu a defektační zpráva formou cenové nabídky na opravu s rozpisem cen za práci
a materiál zvlášť.

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 53731/2023-4854

Jeřáb vyprošťovací - AV15, VPZ: 377-59-61, VIN: TNU85VP13HK057041, rok výroby 1987

P. č. Název
Měrná

jednotka
Počet

Cena za
1 MJ bez
DPH [Kč]

Výše
DPH
[%]

Cena celkem
bez DPH

[Kč]

6.

Provedení defektace závad:
- vypracování cenové nabídky na
opravu s rozpisem cen za práci a
materiál zvlášť.

úkon 1 10 000,00 21 10 000,00

Ostatní články Smlouvy o dílo č. 53731/2023-4854 nejsou tímto dodatkem dotčeny, zůstávají
v platnosti.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě a uložen na portále elektronického tržiště.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.
Dodatek č. 1 má 2 očíslované strany.

V Pardubicích dne V Olomouci dne

Velitel Jednatel

plukovník gšt. Ing. Miroslav HORÁČEK Mgr. Ing. David ŘEPICKÝ

Mgr. Ing.
David Řepický

Digitálně podepsal
Mgr. Ing. David
Řepický
Datum: 2023.11.13
11:36:04 +01'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2023.11.13
13:12:59 +01'00'


